
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от       02.04.2024                                                                             № 23 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению 

Администрации Новосельского муниципального образования                                       

от  28.08.2020 г.  № 49 

 

Рассмотрев  протест прокуратуры  Ершовского района  от 30.01.2024 

года, в соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 06.05.2016 № 393, Уставом Новосельского муниципального 

образования, администрация Новосельского муниципального образования 

Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в  приложение к постановлению администрации Новосельского 

муниципального образования от 28.08.2020 г.  № 49 «Об утверждении 

Порядка принятия решения о признании безнадежной  к взысканию 

задолженности по платежам в бюджет»  следующие изменения: 

1.1. Абзац первый пункта 7 Порядка изложить в следующей редакции: 

«Проект решения о признании безнадежной к взысканию задолженности 

по платежам в местный бюджет, подготавливается отдельно по каждому 

юридическому лицу, индивидуальному предпринимателю или физическому 

лицу по коду вида неналоговых доходов местного бюджета комиссией по 

поступлению и выбытию активов, созданная администратором доходов 

бюджета на постоянной основе (далее - комиссия).»; 

        1.2. В приложении № 2 к Порядку слова "Комиссия по принятию 

решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам 

в бюджет Новосельского муниципального образования" заменить на 

"Комиссия по поступлению и выбытию активов, созданная администратором 

доходов бюджета на постоянной основе". 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Новосельского                                                                          

муниципального образования                                       И.П. Проскурнина  


	Рассмотрев  протест прокуратуры  Ершовского района  от 30.01.2024 года, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393, Уставом Новосельского муниципального образования, администрация Новосельского муниципальног...

